


NOTA3 

. · ~ ... . =- . ,~,::::.r 
·.- - ,., 

~-. · -" .,~~ 

· .. ·~ : =~ 
. " 
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XXI A YUNTA IENTO DE TECATE, B. C. 

NOTAS A LO_ ESTADOS FINANCIEROS 

AL 31 DE :J ICIEMBRE DEL 2013 

EFECTIVO E INVERSIONES TEMPORALES 

Se integra como sigue : 

NUM. DE CTAS. Concepto 

7 Fondos de Caj a 

19 Banco Santander Serfin 

14 BBVA Bancomer 

10 Banco Mercantil de l Norte S. 

Depósitos de Fondos de Terc ' OS en Garantia y/o Ad 

1 Créd it o Ahorro del Noroeste 

1 Inversiones Santander 

1 Inversiones Banorte 

1 Invers iones Bancomer 

Importe 

34,300 (a ) 

12,671, 141 

-450,564 

-989,874 

70,229 

3,683 

.59 

-5,766 

-115,945 

11,217,144.41 

Se const ituyen fo ndos para gestiones ad r nistrativas, en diversas dependencias de este Municipio, estas son 

en: Dirección de Seguridad Publica, Recaud ión de Rentas, Presidencia M unicipal, Oficia/la Mayor, Dirección de 

Obras Publicas y Sindicatura . 

Transparencia
Resaltado

Transparencia
Resaltado
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